
EKONOMICKÁ 
TŘÍDA

STŘEDNÍ  
TŘÍDA

PRÉMIOVÁ 
TŘÍDA

Excavator Excavator XL

Velikost pneumatiky Velikost ráfku
Celkový průměr  

[mm]
Šířka průřezu  

[mm]
Statická zátěž  

[kg]
Nosnost při  

10 km/h [kg]

10.00-20 7.0/7.5/8.0-20 1005 240 7550 5450

12.00-20 8.0/8.5-20 1092 258 9515 6865

EXCAVATOR

EXCAVATOR XL

Velikost pneumatiky Velikost ráfku
Celkový průměr  

[mm]
Šířka průřezu  

[mm]
Statická zátěž  

[kg]
Nosnost při  

10 km/h [kg]

8.25-20 6.5-20 950 228 5510 3980

9.00-20 6.5/7.0-20 994 208 6795 4905

10.00-20 7.0/7.5/8.0-20 1023 253 7550 5450

12.00-20 8.0/8.5-20 1093 278 9515 6865

Pozn.: Pneumatiky Excavator a Excavator XL nejsou určeny k použití na vysokozdvižných vozících.

Pozn.: K zakoupení také jako dvojitá sestava.

PRÉMIOVÁ PLNÁ PNEUMATIKA PRO POUŽITÍ VE STAVEBNICTVÍ

EXCAVATOR
Plné pneumatiky Trelleborg Excavator zaručují vynikající výkon  
i v těch nejdrsnějších podmínkách.

Jejich konstrukce odolná proti propíchnutí a speciální složení zajistí 
maximální produktivitu vašich klíčových strojů při speciálních 
způsobech využití. Pneumatiky Trelleborg Excavator jsou vhodné  
pro jednoduchou montáž i dvojmontáž, která nabízí lepší stabilitu  
a vyšší nosnost. Excavator je také k dispozici v širší verzi, tzv. XL.

Plné pneumatiky Trelleborg Excavator byly navrženy zejména pro 
využití v oblasti zpracování odpadů a recyklace, jsou však též  
ideální do prostředí s vysokým rizikem poškození pneumatik,  
jako je budování infrastruktury nebo těžba dříví.

WWW.TRELLEBORG.COM/WHEELS

KOMPLETNÍ SESTAVY

TRELLEBORG WHEEL SYSTEMS 
BU INDUSTRIAL & CONSTRUCTION TIRES


